
All’Albo On-Line

Al Sito Web Istituzionale
Sez. Amministrazione Trasparente

Spettabili Ditte

BANDO DI GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ORGANIZZAZIONE DEI VIAGGI D’ISTRUZIONE
A.S. 2022/2023 PER IL LICEO SCIENTIFICO STATALE “AMEDEO DI SAVOIA DUCA D’AOSTA” SITO IN VIALE
ADUA 187 – 51100 PISTOIA – AI SENSI DEL COMBINATO DISPOSTO DELL’ART. 36 E 61 D.LGS. 50/2016. 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
Denominazione: Liceo Scientifico Statale “Amedeo Di Savoia Duca D’Aosta”
Codice Fiscale: 80006330478 
Indirizzo: Viale Adua 187
Telefono: 0573-368430
Sito web: www.liceosavoia.edu.it
PEC: ptps01000p@pec.istruzione.it – PEO: ptps01000p@istruzione.it
RUP: DS Prof. Paolo Biagioli

VISTA la determina ex art. 32 D.Lgs. 50/2016 nota prot. 5454-IV/6 del 15 dicembre 2022
CONSIDERATO che con nota prot. 5455-IV/6 del 15 dicembre 2022 è stato indetto un avviso pubblico per
la  manifestazione  di  interesse  da operatori  economici  da  invitare  ad una procedura ristretta ai  sensi
dell’art.  61 D.Lgs.  50/2016, per l’affidamento del  servizio di  organizzazione dei  Viaggi  d’Istruzione a.s.
2022/2023 per il Liceo Scientifico Statale “A. Di Savoia” di Pistoia;
VISTE le valide manifestazioni di interesse presentate all’intestata amministrazione;
CONSIDERATO che con nota prot. 5664-IV/6 del 30 dicembre 2022 è stato pubblicato il bando di gara per
l’affidamento  del servizio di organizzazione dei Viaggi d’Istruzione a.s. 2022/2023 per il Liceo Scientifico
Statale “A. Di Savoia”  sito in Viale Adua 187 – 51100 Pistoia, ai sensi del combinato disposto dell’art. 36 e
61 d.lgs. 50/2016.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
INVITA

A partecipare alla procedura ristretta di cui all’oggetto, ai sensi del d.lgs. 36 e 61 d.lgs. 50/2016, e
ditte individuate nel seguente elenco a partecipare alla procedura in: 

1. Prot. 5463 del 17/12/2022
PMO TRAVEL
Via Malaspina 27
90121 Palermo  (PA)
info@pec.pmotravel.it

2. Prot. 5464 del 17/12/2022
MADE IN ITALY TOUR OPERATOR S.R.L.
Viale Teseo Tesei 12
57037 Portoferraio (LI)
madeinitalytosrl@pec.it

3. Prot. 5490 del 19/12/2022

Liceo Scientifico "Amedeo di Savoia" Pistoia
Viale Adua, 187 - Pistoia (PT) - 0573 368430

Codice Meccanografico: PTPS01000P
email: info@liceosavoia.edu.it     pec: PTPS01000P@pec.istruzione.it

mailto:madeinitalytosrl@pec.it
mailto:info@pec.pmotravel.it




PROMO GITE
Via Nazionale n. 4/A 
84060 Omignano Scalo (SA)
info@pec.promogite.it

4. Prot. 5499  del 20/12/2022
ANTOLOGIA VIAGGI S.R.L.
Via G. Matteotti, 25
51100 PISTOIA (PT)
info@pec.antologiaviaggi.it

5. Prot. 5500 del 20/12/2022
VALPARAISO VIAGGI
Via A. del Pollaiiolo, 166/C
50142 FIRENZE (FI)
valparaisoviaggi@pec.it

6. Prot. 5540 del 21/12/2022
KALIMERA srl
Via De Nicola 219
55041 Lido di Camaiore (LU)
kalimera@arubapec.it

7. Prot. 5545 del 22/12/2022
AKUMAL TRAVEL
Via Felice Cavallotti 78
50019 Sesto Fiorentino (FI)
akumal@pecturismo.it

8.  Prot. 5571 del 23/12/2022
 MACROMONDO srl
 via Lucento, 110 
  10149 – Torino
  macromondoviaggi@pec.it

9. Prot. 5572 del 23/12/2022
 CANULEIO VIAGGI
 via Caio Canuleio, 95
  Roma
  canuleio@pec.it  

10.  Prot. 5574 del 23/12/2022
      ELENSOPHI
      Via Roma, 17/19
       95042 – Gammichele (CT)
       elensophi@pec.confcommercio.com

11. Prot. 5581 del 23/12/2022
Ace Tour S.R.L.
Via Consiglio dei Sessanta, 99
47891 Dogana (RMS)

Liceo Scientifico "Amedeo di Savoia" Pistoia
Viale Adua, 187 - Pistoia (PT) - 0573 368430

Codice Meccanografico: PTPS01000P
email: info@liceosavoia.edu.it     pec: PTPS01000P@pec.istruzione.it

mailto:info@pec.promogite.it


info.acetour@pec.it

12. Prot. n. 5583 del 27/12/2022
AVION TRAVEL
Via XXI Aprile, 24
ROMA
aviontravel@pec.it

13. Prot. n. 5584 del 27/12/2022
PYRGOS TRAVEL SRL
Viale Somalia 18
Roma
pyrgostravel@cgn.legalmail.it

14. Prot. n. 5604 del 27/12/2022
PRIMATOURITALIA
via Anagnina, 314/C
Roma
primatouritalia@pec.it

15. Prot. 5608 deL 27/12/2022
LUNA NAVIGANTE SRL
via Tenga, 98
81100 – CASERTA
legal@pec.lunanavigante.it

 
16. Prot.  5610 del 27/12/2022
MONDO SCUOLA VIAGGI
Via F. Argelati, 10
20143 – MILANO
mondoscuolaviaggi@pec.it

17. Prot. 5620 del 28/10/2022
AMERIGO VIAGGI
Via Privata del Gonfalone 3
20123 – MILANO
amerigoviaggi@pec.it

18. Prot. 5621 del 28/12/2022
SCENIC TRAVEL
Via Fuorimura 60/62
80067 – Sorrento (NA)
scenictravel@pec.it

19. Prot. n. 5634 del 28/12/2022
LEGGEREEVIAGGIARE
Via dei settemetri, 11/E
00118 ROMA
leggereeviaggiare@pec.it

20. Prot. n. 5651 del 29/12/2022

Liceo Scientifico "Amedeo di Savoia" Pistoia
Viale Adua, 187 - Pistoia (PT) - 0573 368430

Codice Meccanografico: PTPS01000P
email: info@liceosavoia.edu.it     pec: PTPS01000P@pec.istruzione.it



GEKO VIAGGI
Via Cremona 10  
25025 Manerbio (BS)
info@pec.gekoviaggi.it

21. Prot. n. 5658 del 30/12/2022
COMPETITION TRAVEL srl
Via Emilio COSTANZI, 61
00125 ROMA
amministrazione@pec.competition.it

22. Prot.n. 5663 del 30/12/2023
E&G travelling sas
via Vittorio Emanuele II, 22
56012 Calcinaia (PI)
egtravelling@pec.it

In allegato le singole lettere di invito.

           Il Dirigente Scolastico
Prof. Paolo Biagioli

 (doc. firmato digitalmente ai sensi  del  c.a.d.
d.lgs 82/2005 e ss.mm.ii)

Liceo Scientifico "Amedeo di Savoia" Pistoia
Viale Adua, 187 - Pistoia (PT) - 0573 368430

Codice Meccanografico: PTPS01000P
email: info@liceosavoia.edu.it     pec: PTPS01000P@pec.istruzione.it


		2022-12-30T12:38:07+0100




